
ALBO dal  18 aprile 2014 

C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

SETTORE 1° - RISORSE UMANE E TECNOLOGICHE

SERVIZIO APPALTI e CONTRATTI 

Avviso di aggiudicazione gara

Oggetto: Lavori  di  straordinaria  manutenzione  dell'impianto  di  illuminazione  dell'area 
portuale - CUP  E33G13000140002  - CIG n.  56429662DB – Siope 2118.

IMPORTO  totale progetto  €  180.000,00, così suddiviso:

A) Lavori a base d'asta:  

A.1 -   lavori a misura  soggetti a ribasso   € 116.621,42
A.2  - lavori in economia, non soggetti a ribasso  €     7.028,81 
A.3 -  oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso  €     2.349,77
Importo lavori                                                         € 126.000,00

B) Somme a disposizione dell’Amministrazione:
B.1 - incentivo di Progettazione €      2.500,00 
B.2-  Spese per spostamento contatori e nuovi allacci €    28.000,00
B.3- Per lavori e imprevisti     €   17.000,00
B.4- Assicurazione dei dipendenti €      2.500,00
B5- Spese tecniche  €       4.000,00
Totale Somme € 54.000,00                                                                           €   54.000,00
Totale progettuale                                                                                        €  180.000,00

     
FINANZIAMENTO:   -con imputazione  al capitolo 2096.102.01,  Imp.1475 anno 2013. 

Atti di gara:
- deliberazione di Giunta n. 77 del 5 marzo 2014 di approvazione del progetto esecutivo;  
-   il progetto è stato validato   a  termini dell’art. 53 e 54, del d.P.R. 207/2010, con verbale in data in data 28 
febbraio 2014, dal  Responsabile Unico del Procedimento, geom. Carlo Ondedei  del Settore Lavori Pubblici ed 
Urbanistica;  
-Determina a contrattare n. 556 del 17 marzo 2014 del Dirigente Settore Lavori Pubblici ed Urbanistica.
-Determina   n. 804 del 15 aprile 2014  del Dirigente Settore Lavori Pubblici ed Urbanistica, di aggiudicazione 
definitiva. 

MODALITA'  DI  GARA:  procedura negoziata ai sensi dell'art.  122, comma 7, del D.Lgs.  n.  163/2006 e s.m.i.,  senza previa  
pubblicazione del bando,  ai sensi dell'art. 57 del  D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 

PROSPETTO DITTE INVITATE E PARTECIPANTI:

Codice fiscale 
e Partita Iva 

Operatore Economico Indirizzo Cap – Città Partecipante Aggiudi
catario 

Ribasso offerto

01010930418 IDRONOVA S.n.c. Di 
Talamelli Daniele  & Pasquini 
Fabrizio 

Via della 
Fornace n. 
42/A

61032   FANO   PU SI X 24,28%
Importo di 

aggiudicazione € 
97.684,32

Codice fiscale 
TLZGPP70P04D488K
Partita Iva 
02187060419 

TALOZZI IMPIANTI di 
Talozzi Giuseppe

Via del Fiume 
n. 22/B

61032   FANO   PU SI 18,90%

02223140415 EFFERRE IMPIANTI S.r.l. Via XI 
Settembre 
2001, n. 41 

61030 LUCREZIA DI 
CARTOCETO PU

SI 22,10%

01382850418 M.T. ELETTROIMPIANTI di 
Mancinelli G. & Tomasetti M. 
S.n.c. 

Via S.Filippo 
n. 1/B

61040   MONDAVIO  
PU 

SI 20,10%

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it


01440380416 B.M. IMPIANTI di Mattioli 
Maurizio Tombari Giuseppe & 
C. S.n.c. 

Via Tevere n. 
12

61030   LUCREZIA 
DI CARTOCETO  PU 

SI 22,8%

01396850412 BRUSCIA IMPIANTI di 
Marco & Francesco Bruscia 
S.n.c.

Via G. 
Ungaretti n. 
10

61032   FANO   PU SI 21,26%

01103860415 ELETTROMECCANICA 
TECNODUE di Pierini L. e 
Primavera L. S.n.c.

Viale 
Romagna n. 
20

61032   FANO   PU SI 19,12%

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA:
-180  giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.

 PROGETTISTA e DIRETTORE DEI LAVORI:    geom. Bruno Agostinelli  –  Settore Lavori Pubblici e Urbanistica.

RESPONSABILE  Unico  DEL  PROCEDIMENTO:   geom.   Carlo  Ondedei  –  Funzionario   Settore  Lavori  Pubblici  e 
Urbanistica.

Fano,  18 aprile 2014 

IL DIRIGENTE SETTORE  LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA 
(dott. arch. Adriano Giangolini)

(Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto Legislativo n. 82/2005) 

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it

	COMUNE DI FANO
	SERVIZIO APPALTI e CONTRATTI
	Avviso di aggiudicazione gara



